



شفا امت‌های

ژوئن ۲۰۲۴



آماده سرازیر شدن
معجزات شوید

جمعه ۵ مرداد هر روز
یکشنبه ۷ مرداد ساعت ۱۷:۳۰ تا

www.healingstreams.tv/LHS

قانون ایمان

«پس دیگر چه جای فخر است؟ از میان برداشته شده است!
بر چه پایه‌ای؟ بر پایه شریعت اعمال؟ نه، بلکه بر پایه قانون
ایمان.» (رومیان باب ۳ آیه ۲۷)



او نمی‌پرسد «کیست که به آسمان صعود کند؟» یعنی تا مسیح را فرود آورد - یا «کیست که به جهان زیرین نزول کند؟» - یعنی تا مسیح را از مردگان بازآورد. (رومیان باب ۱۰ آیات ۶-۷) او نمی‌پرسد این اتفاق چگونه خواهد افتاد. وقتی زندگی شما خوب پیش نمی‌رود و به دنبال تغییر آن هستید، نگویید: «خدا چگونه تغییرش می‌دهد؟» ممکن است مشکلات خیلی بزرگ به نظر برسند اما خدا می‌گوید نپرس چگونه. دست از تلاش برای فهمیدن چگونگی‌اش بردارید. او خود چگونگی آن است. آیه بعدی دقیقاً به ما می‌گوید که چه کار کنیم. «و در مقابل، چه می‌گویید؟ اینکه «این کلام نزدیک تو، در دهان تو، و در دل توست.» این همان کلام ایمان است که ما وعظ می‌کنیم، که اگر به زبان خود اعتراف کنی «عیسی خداوند است» و در دل خود ایمان داشته باشی که خدا او را از مردگان برخیزانید، نجات خواهی یافت.» (رومیان باب ۱۰ آیات ۸-۹) کتاب مقدس می‌گوید کلام خدا بسیار نزدیک شماست، در دهان و قلب شماست، و این کلام خدا در ایمان است که ما موعظه می‌کنیم. اگر با زبان خود به آن اعتراف کنی و در قلبت به آن ایمان بیآوری، نجات خواهی یافت.

کلمه "اعتراف" از واژه یونانی "homologeo" گرفته شده است که به معنای «گفتن همان چیزها با رضایت» است. این به این معنی است که شما هر چیز را اراده خدا اعلام می‌کنید. خدا به طور خاص از کلمه «اعتراف» استفاده کرد تا بدانیم او نمی‌خواهد چیزی بگوییم. او از ما می‌خواهد که آن چیزی را بگوییم که او گفته است.

این اصل نجات است؛ شما همین را با خدا در مورد خداوندی عیسی می‌گویید و در قلب خود ایمان دارید که خدا او را از مردگان برخیزاند و نجات از آن شما می‌شود.

در اجرای قانون ایمان، باید چیزهایی را در راستای اراده خدا بیان کنید. یعنی همان حرف‌هایی را می‌زنید که خدا در مورد شما گفته است. به عنوان مثال، خدا گفته است: «... همانا مسیح در شماست، که امید جلال است.» (کولسیان باب ۱ آیه ۲۷). حالا شما بگویید: «بله. مسیح در من است، که امید جلال است. بنابراین من بیمار نمی‌شوم!»

مهم نیست در حال حاضر چه شرایطی دارید، به اعلام کردن کلام خدا ادامه دهید. تا زمانی که معجزه خود را دریافت نکرده‌اید، متوقف نشوید، و هنگامی که آن را به دست آورید، با ایمان خود با چالش‌های بزرگتر مقابله کنید. می‌توانید مطمئن باشید که همیشه نتایج یکسانی خواهید گرفت زیرا ایمان یک قانون است!

قوانین طبیعی‌ای وجود دارند که خدا برای نظم دادن به عناصر و نیروهای زمین وضع کرده است که اگر اتصال همه عناصر دیگر به آنها ثابت بماند، هر بار به همان شکل کار می‌کنند. با به‌کارگیری دانش صحیح می‌توانید همیشه از قوانین جاذبه زمین، صدا، نور، الکتریسیته، حرکت، ترمودینامیک و ... به نفع خود استفاده کنید.

همین‌طور در قلمرو روح نیز قوانین روحانی‌ای وجود دارد که شرایط را در قلمرو فیزیکی کنترل می‌کند. آنها در نهایت مسیر زندگی انسان را تعیین می‌کنند زیرا زندگی روحانی است. قانون ایمان یکی از قوانین بنیادین در قلمرو روح است.

ایمان یک قانون است. ایمان در ملکوت خدا کار می‌کند. مانند همه قوانین دیگر، بسته به نحوه استفاده از آن، می‌تواند به نفع یا علیه شما کار کند. گاهی اوقات، برخی از مسیحیان از خود می‌پرسند: «فکر می‌کردم از زمانی که مسیحی شده‌ام همه چیز بهتر خواهد شد، اما شرایطم تغییر نکرده است. به نظر می‌رسد وضعیت من بدتر هم شده است. کجای کار را اشتباه کرده‌ام؟»

خب، شاید مشکل این نباشد که کار اشتباهی انجام داده‌اید. فقط ممکن است کاری را درست انجام نمی‌دهید. به همین دلیل است که آموزش کلام خدا مهم است، تا شما قوانین ملکوت خدا را یاد بگیرید و بدانید که چگونه می‌توانید همیشه از آنها به نفع خود استفاده کنید و از میراث خود در مسیح لذت ببرید.

امروزه مسیحیان بسیاری وجود دارند که قانون ایمان را درک نمی‌کنند و بنابراین زندگی شکست خورده‌ای دارند. همان‌طور که یک انسان می‌تواند قانون الکتریسیته را به اشتباه درک کند و موجب شود که به ضرر او عمل کند، فرزند خدا نیز ممکن است به دلیل اینکه قانون ایمان را به درستی درک نکرده است، دچار چیزهایی شود که نباید از آن رنج ببرد. **هوشع باب ۴ آیه ۶** می‌فرماید: «قوم من از عدم معرفت هلاک شده‌اند...» قوم خدا به خاطر عدم آگاهی شکست خورده و نابود می‌شوند.

ایمان، به عنوان یک قانون همیشه کار می‌کند. امروز صبح که از خواب بیدار شدید از خود نپرسیدید آیا امروز جاذبه کافی در اتاق وجود دارد یا نه. اگر می‌خواستید بفهمید، تنها کاری که باید انجام می‌دادید این بود که از لبه‌ی تختتان پایین بروید.

در رومیان باب ۱۰ آیات ۶ تا ۱۰ عملکرد قانون ایمان اینگونه بیان می‌شود. **«اما پارسایی مبتنی بر ایمان می‌گوید...» (رومیان باب ۱۰ آیه ۶)** این بدین معنی است که آنکه در مسیح پارسا شمرده شده است، طبق ایمان سخن می‌گوید.

مخنیویات

مدرسه شفا خدمت شفای پستركریس اویاکیله است.

نسخه ژوئن ۲۰۲۴

دعای نجات

اگر می خواهید عیسی مسیح را به عنوان خداوند خودتان بپذیرید، این دعا را بگویید و از صمیم قلب به آن ایمان داشته باشید.

« ای خدای من! با تمام قلبم به نام عیسی مسیح نزد تو می آیم. من به پسر خدای زنده ایمان دارم. ایمان دارم خداوند او را از مردگان برخیزانید و او امروز زنده است. من با زبانم اعتراف میکنم که از امروز عیسی مسیح خداوند زندگی من است. و با ایمان به نامش در نام عیسی مسیح، مزد گناهان من پرداخت شده و زندگی جاودانه را در قلبم دریافت می‌کنم. من دوباره متولد شدم و هم اکنون فرزند

اگر این دعا را گفتید، لطفاً یک ایمیل به این آدرس ارسال کنید.

feedback@enterthehealingschool.org

برکت خدا با شما.



آماده سرازیر شدن
معجزات شوید



شفا را در همه جا
گسترش دهید



۵ دلیل برای استفاده
از روغن نارگیل



شهادت خود را به ایمیل زیر کنید.

testimonies@httnmagazine.org

مجله شفای امت‌ها توسط مدرسه شفا منتشر می‌شود. تمام حقوق آن محفوظ است.

ISSN 1597 – 0833

آماده سرازیر شدن معجزات شوید



کسانی که شفا یافته‌اند، در جلال و کاملیت پیش می‌روند، هدف تازه‌ای پیدا می‌کنند و انجیل عیسی مسیح را در کشورهای خود و فراتر از آن اعلام می‌کنند. آنها آزادانه شفا و برکات دریافتی در این جلسات خدمت شفا را به اشتراک می‌گذارند.

مردم از همه اقشار، بطور شجاعانه در شفای جاری شرکت می‌کنند. انتظارات آنها برای چیزهای باشکوه و تغییرات معجزه آسا با قدرت خدا، بیشتر می‌شود و اکنون داستان‌های عالی‌ای برای گفتن دارند.

پریا از بریتانیا در سال ۲۰۱۲ دچار میگرن مداوم شده بود. او برای معاینه به بیمارستان رفت و پزشکان تشخیص دادند که به سندرم سلای خالی مبتلا شده است که یعنی یکی از لایه‌های پوشاننده مغز برآمده شده و روی هیپوفیز فشار می‌آورد. او سال‌ها با دارو زندگی کرد و بیشتر اوقات خودش را در یک اتاق تاریک و ساکت محبوس می‌کرد تا از محرک‌های میگرن دوری کند.

چند سال بعد، پریا دچار عفونت پوستی شد که پوسته‌ها و زخم‌هایی را روی بدنش به‌ویژه پاهایش ایجاد کرد. این مشکل راه رفتن را سخت و هوای سرد را برایش غیر قابل تحمل می‌کرد. در نهایت مجبور شد دست از کار بکشد. بودن در چنین وضعیتی، به سلامت روحی، جسمی و مالی او آسیب زده بود.

پریا که چشم انتظار جلسات خدمت شفا بود، آماده بود تا شفا در بدنش جاری شود و هر ناتوانی را از او پاک کند. مرد خدا، پستر کریس، هنگام خدمت به مردم از سراسر جهان شفا را به آنها اعلام کرد. بلافاصله، پریا آرامشی که بسیار به آن نیاز داشت را تجربه کرد، زیرا قدرت خدا بر بدنش جاری شد.

فرانز ما عیسی مسیح

می‌خواهد همه انسان‌ها خوب باشند. زمانی که عیسی روی زمین راه می‌رفت بسیاری را شفا داد و به ما دستور داد که همین کار و حتی بیشتر از این را انجام دهیم. آیات و معجزات شگفت‌انگیزی که در خدمت شفای زنده شفای جاری با پستر



پریا کومار اکونتا از

کریس رخ می‌دهند، عهدهای ابدی گواه این است که خداوند خود کلامش را تصدیق می‌کند. (عبرانیان باب ۲ آیه ۴)

خدمت شفای زنده با نمایشی از قدرت الهی آشکار می‌شود. برای



همه کسانی که شرکت می‌کنند، این برنامه یک رویارویی عمیق با قدرت مافوق‌طبیعی خدا است که منجر به شهادت‌های بی‌شماری از لمس دگرگون‌کننده‌ی خدا می‌شود. هر بُعدی از این رویداد تاریخی زندگی را تغییر می‌دهد. از لحظات پرشور شکرگزاری، پرستش، و ستایش خداوند در دعا از سرودها گرفته تا داستان‌های جذاب از تأثیر شهادت‌های بی‌پایان، تعالیم

شهادت‌های بی‌پایان، تعالیم هیجان‌انگیز و الهام‌بخش پستر کریس، و مصاحبت با روح‌القدس. در خدا همه چیز ممکن است؛ برای تغییر فوری و همیشگی زندگی و شرایط، تنها چیزی که لازم است یک کلمه است. هر کس که ایمان دارد وارد یک زندگی باشکوه الهی جدید، همراه با سلامتی، سعادت و کمال می‌شود.



آنا از کانادا به سرطان رحم مبتلا بود که در بدنش پخش شده بود. داروها شرایط سختی برای او ایجاد کرده بودند. به خاطر این شرایط، زندگی او که زمانی شگفت‌انگیز بود، مختل و تیره و تار شده بود. آنا که نمی‌توانست به تنهایی کار زیادی انجام دهد، زمان زیادی را روی مبل یا تخت دراز می‌کشید.

پریا شهادت می‌دهد: «من از میگرن و بیماری پوستی شفا یافته‌ام، تمام محدودیت‌هایم از بین رفته است.» پریا پس از ۱۲ سال طولانی بالاخره از سردردهای بی وقفه خلاص شد. پوست او شفاف شده است و می‌تواند دوباره به راحتی راه برود. اکنون زندگی او سرشار از درخشش شده است. جلال بر خدا!

راه رفتن، خم شدن، و بالا رفتن از پله‌ها دیگر برایش فعالیت ساده‌ای نبودند. او خیلی زود خسته می‌شد و فقط می‌توانست حداکثر پنج دقیقه تحرک داشته باشد.

آنا پس از اینکه از دخترش خواست تمام کارهای خانه را به تنهایی مدیریت کند، در آرزوی راهی برای رهایی از این مخمصه بود.

او درمورد شفای جاری شنید و برای حضور در صف آنلاین شفا ثبت نام کرد.

آنا داستانش را تعریف می‌کند و می‌گوید: «وقتی پستر کریس برای من دعا کردند، تمام دردهایم از بین رفت! حالا می‌توانم خم شوم،

کفش و جورابم را بپوشم و مثل مدت‌ها قبل از پله‌ها بالا بروم! همه چیز تغییر کرده است! جلال بر خدا.»



آنا ریزواز کانادا



پزشکان تشخیص دادند، سموئیل از کلمبیا به عارضه تعریق زیاد مبتلا شده است - یک وضعیت پزشکی که با تعریق بیش از حد و غیر قابل توضیح مشخص می‌شود. او با وجود اینکه فعالیتی نداشت، ورزش نمی‌کرد یا در معرض گرما نبود هم، از سر تا پا به شدت عرق می‌کرد. هر کاری می‌کرد، به نظر می‌رسید که هیچ راهی برای مهار تعریقش وجود ندارد. او از این موضوع آگاه بود و این وضعیت اعتمادبه‌نفس او را از بین برده بود، زیرا همیشه مراقب لباس‌های آغشته به عرق و بوی احتمالی خود بود.



سموئیل از اربولدا

هنگامی که سموئیل در مارس ۲۰۲۴ برای شرکت در شفای جاری، وارد یک مرکز شفا شد، ایمان داشت که خدا او را شفا خواهد داد. همانطور که پستر کریس دعا می‌کردند، سموئیل معجزه خود را دریافت کرد. هر قسمت از بدنش که عرق کرده بود فوراً خشک شد و بدنش طبیعی شد. او شهادت می‌دهد: «سیستم بدن من در حال حاضر عالی کار می‌کند.» هلولویه!

آماده سرازیر شدن معجزات شوید



مکان های معجزات را آماده کنید:

برای نشان دادن علاقه خود به اطرافیان، چه راهی بهتر از به اشتراک گذاشتن این برنامه با آنها؟ با مراجعه به آدرس زیر، مراکز شفای فیزیکی و مجازی خود را برای اجتماع شرکت کنندگان بر پا کنید.

www.healingstreams.tv

مشارکت کنید:

در حالی که برای شفای جاری آماده می شوید، چندین فرصت برای شما وجود دارد که از همراهان مرد خدا پستر کریس باشید.

- برای ورود پیروزمندانه ما به کشورها از طریق شفای جاری شکرگزاری کنید.
- از برنامه های تبلیغاتی شفا و توزیع رایگان مجله شفای امتها حمایت مالی کنید.
- از طریق گسترش شفا به هر زبان و گویشی، از ترجمه مجله شفای امتها و خدمت شفای زنده، حمایت مالی کنید.
- اکنون با ورود به این آدرس give.healingstreams.tv هدیه خود را پرداخت کنید.

برای اطلاعات بیشتر به www.healingstreams.tv ایمیل ارسال کنید.

برکت خدا با شما.

خدمت شفای زنده شفای جاری با پستر کریس در جولای ۲۰۲۴ فرصت دیگری برای مردان، زنان و کودکانی است که به بیماری های مختلفی دچار هستند تا شفای خارق العاده خود را دریافت کنند.

از **جمعه ۵ مرداد تا یکشنبه ۷ مرداد**، میلیاردها نفر از تمام قاره ها با خدمات شفای زنده شفای جاری با پستر کریس ارتباط برقرار می کنند تا فرصتی برای احیا و تحولی الهی داشته باشند.

آنچه مسلم است این است که هرکس، هرچیزی که به آن نیاز دارد را بدست می آورد و زندگی آنها دیگر مثل قبل نخواهد بود.

با انجام این چهار مورد بخشی از شهادت معجزه کسی باشید و تفاوت ایجاد کنید.

دعا:

از طریق دعای شفای جاری دیگران را برای دعا دعوت کنید. با مراجعه به آدرس زیر شروع کنید. myprayercloud.org

تبلیغات:

از حالا به بعد، هرکسی که می شناسید و هرکسی که می بینید، استحقاق این را دارد که بخشی از این رویداد باشد. دعوت شدگان خود را از طریق آدرس زیر ثبت نام کنید. www.healingstreams.tv/LHS

این تاریخ ها را به خاطر بسپارید. برنامه های این ماه:

مراسم جهانی شام خداوند

یکشنبه، ۱۳ خرداد

کنفرانس دعایی آنلاین مدرسه شفا

از جمعه، ۲۵ خرداد تا شنبه، ۲۶ خرداد

شب ستایش با پستر کریس

یکشنبه، ۳ تیر

روز جهانی دعا

از جمعه، ۸ تیر تا شنبه، ۹ تیر



حمایت من، برتری من

من همیشه برای خدمت شفای پستر کریس مشتاق بودم، حتی قبل از اینکه از طریق شوهرم به مینستری بیوندم. در اولین روزی که در کلیسا بودم، تبلیغ مدرسه شفا را دیدم و همانطور که به ما گفته شد، بذری کاشتم. از آن به بعد هر ماه مشارکت می‌کنم.

در مقطعی دیگر مشارکت نکردم. بعد از مدتی متوجه شدم که وضعیت مالیم خراب شده است. سپس، در شغلم هم به مشکل برخوردم. کار به جایی رسید که در کار به دلیل اشتباهاتی که به نام من تمام شد، تهدید به لغو مجوز پرستاری‌ام شدم.

برای معجزه دعا می‌کردم، اما می‌دانستم که باید در مدرسه شفا مشارکت داشته باشم. ما در آن زمان، شفای زنده شفای جاری را در کلیسا راه‌اندازی کردیم و من تمام آنچه که داشتم را هدیه دادم.

هنگامی که چک را نوشتم و تحویل دادم، در روح احساس آرامش کردم و از معجزاتی که در پی آن رخ داد، مات و مبهوت شدم. من تغییر و تحول کاملی را تجربه کردم.

روح القدس من را راهنمایی کرد که چگونه اشتباهاتم را اصلاح کنم. با گام‌های ساده، مسئله‌ای را حل کردم که می‌توانست به همین راحتی کارم را از دست بدهم. خداوند من را مورد لطف قرار داد، بنابراین هیئت مدیره و مافوق من در محل کار نیز به من لطف داشتند.

مشارکت، من را در موقعیت بهره‌برداری‌های ماوراءالطبیعه و مزایای ویژه قرار داده است. پستر کریس، از شما به خاطر فرصتی که برای پیوستن به انجام ماموریت الهی خود برای رساندن شفا به امت‌ها به من دادید، متشکرم.

ملکه استر از نیجریه



گسترش دهنده مشارکت باشید.

گسترش دهنده شفا در همه جا باشید. با هدایت دیگران به مشارکت با پستر کریس، از طریق حمایت مالی از برنامه‌های شفای جاری و تبلیغات شفا با مجله شفای امت‌ها، پخش شفا را وسعت دهید.

فرصت باورنکردنی مشارکت را برای همه در دنیای خود گسترش دهید. از امروز با این سه مرحله سریع و آسان شروع کنید.

۱. در آدرس healingstreams.tv/helper ثبت نام کنید و هدیه خود را پرداخت کنید.

۲. لینک گسترش دهنده شخصی خود را برای کسانی که می‌خواهید ثبت نام کنید، بفرستید.

۳. به کسانی که دعوت کرده‌اید، انگیزه دهید تا هدیه دهند.

همراهان مدرسه شفا

با هم شفا را بر امت‌ها جاری می‌کنیم!

توزیع شفا در همه جا

تولا از بریتانیا می‌گوید: «در حالی که در منطقه‌ای به ظاهر صعب‌العبور بشارت می‌دادیم، خداوند ما را به یک آسایشگاه راهنمایی کرد و وقتی مدیر از ما پرسید که چه چیزی برای ارائه داریم، گفتیم زندگی را به ارمغان آوردیم. ما یک نسخه از مجله شفا امت‌ها را به او نشان دادیم و او آن را با آغوش باز پذیرفت. سپس گفت: «ما به آن زندگی نیاز داریم. چه زمانی می‌توانید بیاید؟» ما مراکز درمانی را برای خدمت شفا زنده شفا جاری راه‌اندازی کردیم و تبلیغات مشارکتی را شروع کردیم. اینگونه بود که ما با آن جامعه ارتباط برقرار کردیم و در نتیجه بسیاری از آنها شفا یافتند. جلال بر خدا!»

شفا و تندرستی الهی را برای مردم در سراسر جهان آشکار کنید. بخشی از این موج باشکوه معجزاتی باشید که سراسر زمین را فرا گرفته است. امروز به کمپین شفا در همه جا بپیوندید.

مشارکت کنید:

- انتشار مجله شفا امت‌ها
- ترجمه مجله به زبان‌های دیگر
- حمایت مالی از انتشار مجله در شهرها و کشورهای مختلف

برای شروع لطفاً وارد آدرس زیر شوید. www.htnmagazine.org.
سپاسگزاریم. برکت خدا با شما.

مجله شفا امت‌ها منبع ضروری‌ای است که مملو از پیام‌های تعالی‌بخش پستر کریس، اعترافات ایمانی، شهادت‌های عالی، گزارش‌ها و سایر مقالات الهام‌بخش در مورد نجات، تندرستی و زندگی سالم است.

از طریق کمپین شفا در همه جا، افراد بسیاری به طور اختصاصی مجله را در شهرها و کشورهای مختلف توزیع کرده‌اند و زندگی‌های بی‌شماری تحت تأثیر این حرکت غیرقابل توقف روح در سراسر جهان قرار گرفته‌اند.

مجله شفا امت‌ها که به هزاران زبان در ۲۴۲ کشور و منطقه توزیع شده است، خوانندگان سراسر جهان را با حقیقت کلام خدا، و همچنین محبت بی‌حد و حصر و آذوقه دلپذیر او برای همه انسان‌ها مجهز کرده است. کریستال از سوئیس شهادت می‌دهد: «در حین بشارت با مجله شفا امت‌ها، با مردی آشنا شدم که ظاهر خشن او باعث می‌شد مردم از او دوری کنند. جسارت من او را شگفت‌زده کرد، اما ما با هم صحبت کردیم. همانطور که او نگرانی‌های خود را با من درمیان می‌گذاشت، با استفاده از پیام مجله با او در مورد محبت خدا صحبت کردم. او دعای نجات را خواند و در همان روز تولد دوباره یافت.»

نجات در مسیح عیسی، شفا بیماران و مکاشفه‌های عمیق از کلام خدا تنها تعداد کمی از برکات قابل توجهی است که بسیاری به آنها شهادت داده‌اند که در نتیجه استفاده از مجله شفا امت‌ها بوده است. مجله شفا امت‌ها ابزاری است که برای توضیح انجیل موانع را می‌شکند و دسترسی ایجاد می‌کند.

کمپین شفا در همه جا



ایالات متحده آمریکا



سوئد



منگولیا



هند



اندونزی



بریتانیا



تنهادت ها مجله شفای امتها

شفا را دریافت کرده و صحیح و سلامت شده است!



من نرگویی شگدشورن هستم و اهل مغولستانم. من مترجم مدرسه شفا هستم و صمیمانه آرزو می‌کنم که بینم تمام مغولها و همه در آسیای مرکزی به حیات الهی‌ای که در مسیح عیسی برایشان فراهم است، دست یافته‌اند.

من و تیمم بوسیله‌ی مجله شفا، تبلیغات شفا در همه جا را به زبان مغولی سازماندهی می‌کنیم تا با مردم در شهرها، شهرستانها و مناطق مختلف کشورم ارتباط برقرار کنیم.

در طی یکی از تبلیغات با زن ۵۱ ساله‌ای به نام توپا که در اولان باتور زندگی می‌کند، آشنا شدم. او به مدت هفت سال در خارج از کشور در شرایط سخت فیزیکی کار کرده بود که بر سلامت جسمانی‌اش تاثیر گذاشته بود. این باعث کمردرد شدید، اضطراب و تپش قلب او شده بود. درد و سختی‌ها او را وادار کرد که در سال ۲۰۲۳ به خانه بازگردد تا خانواده‌اش بتوانند از او که به دنبال درمان برای سلامتی‌اش بود و حالش به سرعت رو به وخامت می‌رفت، مراقبت کنند. من مجله شفا، امتها را به او دادم و از او خواستم، همانطور که در مجله گفته شده است، کلام خدا را برای سلامتی خود بپذیرد. توپا با ایمان پذیرفت و اتفاق مافوق طبیعی را تجربه کرد. شفا، او با همان تماس با مجله آغاز شد.

او با مطالعه مجله برای خدمت شفا، زنده شفا، جاری در جولای ۲۰۲۳ آماده شد. انتظار او برآورده شد و خداوند شفا، معجزه آسای او را کامل کرد.

زندگی توپا از زمانیکه با مجله ارتباط برقرار کرد، متحول شد. او برکاتی را که پس از آن در زندگی‌اش ظاهر شد، حفظ کرده است. دیگر از کمردرد و ناراحتی قلبی خبری نیست! در سپتامبر ۲۰۲۳ آزمایش‌های بعدی پزشک تأیید کرد که توپا شفایش را دریافت کرده، تندرست است و قلب و کمر سالمی دارد. توپا مجله شفا، امتها را با دوستانش و همه به اشتراک می‌گذارد. او سرشار از قدردانی از پستر کریس و همراهان مدرسه شفا در سراسر جهان است.

سپر خود را بلند کنید.

پیام شفا را به همگان به زبان خودشان برسانید.



از ترجمه مجله شفا، امتها حمایت مالی کنید.

htnmagazine.org/shield

دلایل

استفاده از روغن نارگیل



۳. بهبود سطح انرژی

تری گلیسرید موجود در روغن نارگیل یک منبع انرژی سریع را برای بدن فراهم می‌کند. برخلاف سایر انواع چربی‌های اشباع شده بدن را MCTها را با سرعت بیشتری مصرف می‌کند و به بهبود استقامت بدن کمک می‌کند. هنگامی که روغن نارگیل تصفیه نشده وارد کبد می‌شود، به انرژی تبدیل شده و آن را به یک تقویت کننده انرژی موثر تبدیل می‌کند

۴. کمک به هضم غذا

روغن نارگیل در طول هضم غذا به جذب اجزای محلول در چربی مانند ویتامین‌ها و منیزیم کمک می‌کند. علاوه بر این، به از بین بردن میکروارگانیزم‌های سمی کمک کرده و در نتیجه از ایجاد التهاب و زخم جلوگیری می‌کند. همچنین سطح کلسترول را متعادل می‌کند. MCTهای موجود در روغن نارگیل چربی و کالری را می‌سوزانند و اشتها را سرکوب می‌کنند، بنابراین میزان گرسنگی را تنظیم کرده و احساس سیری را افزایش می‌دهد.

۵. برای پوست، مو و دندان‌ها فوق العاده است

روغن نارگیل برای پوست، مو و دندان مانند مرهم عمل می‌کند. هنگامی که روی پوست خشک استفاده می‌شود، رطوبت پوست را افزایش می‌دهد. همچنین به جلوگیری از کم آبی بدن کمک می‌کند و از بدن در برابر عوامل عفونی، مواد شیمیایی و آلودگی محافظت می‌کند. علاوه بر این، روغن نارگیل به دلیل محتوای اسید لوریک، راه مقرون به صرفه تری برای بهبود سلامت دهان و دندان است. توانایی مهار رادیکال‌های آزاد روغن نارگیل به لطف وجود ترکیبات فنولی و MCT است که اثر محافظتی بر روی پوست اعمال می‌کند.

علاوه بر این، روغن نارگیل را می‌توان برای اهداف مختلفی استفاده کرد، مانند ساخت یک دافع حشرات یا دئودورانت طبیعی، از بین بردن لکه‌ها، براق کردن میلمان چوبی، التیام کوتیکول‌های پاره شده، پاک کردن آرایش چشم، تسکین لب‌های ترک خورده، تهیه سس مایونز سالم، شکلات تلخ و بدون شکر و سس سالاد خانگی.

ما مطمئن هستیم که متقاعد شده‌اید روغن نارگیل فوق العاده است، اما به یاد داشته باشید که استفاده از آن را متعادل کنید و از مزایای سلامتی آن در حد اعتدال استفاده کنید.

برای نکات بیشتر در مورد سلامتی، برنامه زندگی سالم را در تلویزیون شفای جاری تماشا کنید. قسمت‌های گذشته را در بخش «ویدیوهای درخواستی»

پیدا کنید. www.healingstreams.tv

روغن نارگیل یک روغن همه‌کاره و خوراکی است که فواید زیادی برای سلامتی دارد. مقرون به صرفه و ماندگار است و تا چندین سال قابل استفاده است. تهیه آن آسان است و درست کردن آن برای کسانی که علاقه مند به این کار هستند، دشوار نیست.

دو نوع روغن نارگیل وجود دارد: بکر و تصفیه شده. روغن نارگیل بکر از گوشت تازه نارگیل تهیه می‌شود، در حالی که روغن تصفیه شده از گوشت نارگیل خشک که کوپرا نیز نامیده می‌شود، تهیه می‌شود. اگرچه روغن نارگیل بی‌رنگ و بدون طعم است، اما به یک کالای ضروری خانگی تبدیل شده است که معمولاً برای پخت و پز استفاده می‌شود و همچنین به شکل جامد در دمای اتاق برای مصارف مختلف نگهداری می‌شود. از نظر صنعتی نیز یک عنصر محبوب در مرطوب کننده‌ها، لوسیون‌ها و محصولات مراقبت از مو است. در اینجا دلایل جالب توجهی وجود دارد که به شما می‌گوید اگر تا به حال استفاده از روغن نارگیل را شروع نکرده‌اید، حالا وقتش رسیده است.

۱. تقویت و بهبود ایمنی بدن

روغن نارگیل سرشار از اسیدهای چرب منحصر به فردی به نام تری گلیسرید با زنجیره متوسط (MCTs) است که در تقویت سیستم ایمنی، مبارزه با عفونت‌ها و بهبود عملکرد مغز بسیار مفید است.

همچنین دارای خواص آنتی‌اکسیدانی است که می‌تواند التهاب را کاهش دهد، از آسیب رادیکال‌های آزاد جلوگیری کند و روند پیری را کند کند. روغن نارگیل دارای اثرات ضد التهابی، محافظ مغز و ضد دیابت است. روغن نارگیل سلامت استخوان‌ها را بهبود می‌بخشد، چربی شکم یا احشایی را کاهش می‌دهد و با قارچ‌ها و باکتری‌ها مبارزه می‌کند.

۲. کاهش خطرات تهدید کننده سلامتی

روغن نارگیل با کاهش سطح چربی و قند به کاهش خطر چاقی و دیابت کمک می‌کند. همچنین سه اسید کاپریلیک، لوریک اسید و کاپریلیک اسید (که با نام MCFA شناخته می‌شوند) موجود در روغن نارگیل با افزایش غلظت کتون خون و در نتیجه کاهش دفعات تشنج، عملکرد مغز را در بیماران آلزایمری بهبود بخشد.

روغن نارگیل سرشار از چربی‌های اشباع شده است که کلسترول را افزایش می‌دهد و از بیماری‌های قلبی جلوگیری می‌کند. روغن نارگیل به دلیل دارا بودن اسید لوریک از آسیب‌های کبدی محافظت می‌کند، به درمان عفونت‌های دستگاه ادراری کمک می‌کند و دارای خواص ضد میکروبی و ضد قارچی است.

اعترافات شفا و تندرستی

که اگر به زبان خود اعتراف کنی «عیسی خداوند است» و در دل خود ایمان داشته باشی که خدا او را از مردگان برخیزانید، نجات خواهی یافت. زیرا در دل است که شخص ایمان می‌آورد و پارسا شمرده می‌شود، و با زبان است که اعتراف می‌کند و نجات می‌یابد. (رومیان باب ۱۰ آیات ۹ و ۱۰)

در آیه ۱۰ بالا، کتاب مقدس به ما می‌گوید که چرا اعتراف بسیار مهم است. شما در روح خود ایمان می‌آورید و نزد خدا پارسا شمرده می‌شوید. اما این زبان شماسست که شما را به سوی نجات سوق می‌دهد. ایمان داشتن موهبتی است که بسیاری از مردم در آن متوقف شده‌اند. آنها می‌گویند: «من ایمان دارم، اما نمی‌دانم چرا هیچ چیز در زندگی من درست پیش نمی‌رود.» مشکل این است که از یک چیز درست استفاده نکرده‌اید و آن زبان شما است.

کتاب مقدس می‌فرماید: «زیرا در دل است که شخص ایمان می‌آورد و پارسا شمرده می‌شود...» شما ایمان آورده‌اید و پارسا شمرده شده‌اید. اما این بدین معنی نیست که از میوه پارسایی لذت خواهید برد. ایمان آوردن کافی نیست. برای بهره‌مند شدن از فواید نجات باید از زبانتان استفاده کنید.

اعترافات

جاودانگی را داده‌است. حیات از مرگ برخاسته مسیح در من کار می‌کند. من در برابر گناه و آثار آن مرده‌ام. بیماری، درد، فقر و افسردگی نمی‌تواند بر من غلبه کند زیرا حیات الهی در من حاکم است.

ای پدر آسمانی، برای زندگی عالی و پر شکوهم از تو سپاسگزارم. من در حکمرانی مطلق، ایمنی، سلامت، کمال و تندرستی الهی راه می‌روم. من در مسیح هستم و مسیح حیات من است. حکمت، پارسایی، و جلال او از طریق من، اکنون و همیشه نمایان می‌شود.

روح القدس جسم فیزیکی من را در مقابل هر شری محافظت می‌کند. هیچ نقطه تاریکی در زندگی و سلامتی من وجود ندارد زیرا نور کلام خدا تمام وجودم را روشن کرده‌است. جلال بر خدا!

من حیات ابدی و برکات نجاتی که مسیح برای من به دست آورده، را در خود شکل می‌دهم. هیچ چیز نمی‌تواند این برکات را از من سلب کند زیرا من آنها را در روح خود تصاحب کرده‌ام. من از مرگ، شکست، ویرانی و هرج و مرج در جهان بسیار دور هستم.

کلام خدا برای من حیات و برای بدن من دارو است و هر روز من را شاداب می‌کند! من به شکل الهی در برابر همه بیماری‌ها، امراض و عفونت‌ها مصونیت دارم، زیرا کلام خدا در روح من به فراوانی جای دارد و تمام وجودم را در خود در بر گرفته‌است.

من با شادی همیشگی روح القدس در قلبم، به برکات و مزایای پارسایی و نجات در مسیح دسترسی پیدا می‌کنم، آن را حفظ می‌کنم و از آن لذت می‌برم.

روح القدس در من ساکن است و جسمم را زنده می‌کند. مسیح در من جلال یافته‌است. من همیشه در تندرستی و قوت زندگی می‌کنم. خداوند قوت زندگی من است. من از هیچ چیز نمی‌ترسم چرا که او با من است. عصا و چوب دستی خدا قوت قلب من است.

من هر روز، همه جا و در هر زمانی به فراوانی شکوفا می‌شوم. من با آگاهی از میراث خود در مسیح راه می‌روم. بیماری در بدن من جایی ندارد. من هر روز در سلامتی شکوفا می‌شوم. نیکویی و فیض خدا من را همچون سپری احاطه کرده و زندگی‌ام عالی و دلپذیر است.

من مذبذبی پیروزی خود بر بیماری‌ها را با کلام خدا برافراشته‌ام. من پیروزی بر شیطان و ارواح تاریکی را حفظ می‌کنم. زندگی من سرشار از آرامش است و من از جلالی به جلال فزونتر پیشرفت فوق‌العاده‌ای دارم و در پیروزی مسیح برای من زندگی می‌کنم.

من با روح خدا یکی هستم و مرگ هیچ پیوندی با من ندارد. من تحت تاثیر قرار گرفتن یا محدود شدن در جهان را نمی‌پذیرم. بدن من هر روز برای انجام کارهای غیرممکن شاداب‌تر می‌شود و برای انجام کارهای انرژی و برای معجزه‌ها نیروی بیشتری می‌گیرد.

من در رفاه، تندرستی و پیروزی زندگی می‌کنم زیرا از خدا زاده شده‌ام و برای به نمایش گذاشتن ستایش و جلال او آفریده شده‌ام. من فراتر از بیماری، ناتوانی، و هر نیروی مخالف، اتهام یا مانعی زندگی می‌کنم. جلال بر خدا!

خداوند خدا در من نمایان است. او به من برکت زندگی ابدی، فیض، حقیقت و

یک مشوق روزانه پیدا کنید و
به سرعت با او پیش روید.



شفای روزانه

هر دوشنبه، چهارشنبه و جمعه، ساعت ۱۰ صبح

هیلینگ استریمز دات تی وی



برای تماشای ویدیوی شهادت‌های الهام‌بخش و هیجان‌انگیز شفای جاری
اینجا را اسکن کنید.

www.healingstreams.tv/hovideos



هند

مدرسه شفای کرایست امبسی
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

تلفن:

+۹۱۷۷ ۹۴۹۹ ۳۷۶۲
+۹۱۹۲ ۰۵۹۲ ۵۵۳۱

نیجریه

مدرسه شفای کرایست امبسی
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos

تلفن:

+۲۳۴ ۸۰۸ ۶۷۸ ۳۳۴۴
+۲۳۴ ۸۰۳ ۹۸۱ ۶۲۴۳
+۲۳۴ (۰۱) ۸۸۸ ۵۰۶۶

آفریقای جنوبی

مدرسه شفای کرایست امبسی
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

تلفن:

+۲۷ ۱۱ ۳۲۶ ۲۴۶۷
+۲۷ ۷۹۹ ۶۷۵ ۸۵۲
+۲۷ ۷۹۹ ۶۷۵ ۸۵۳

کانادا

مدرسه شفای کرایست امبسی
31 Conair Parkway,
Woodbridge ON
L4H0S4.

تلفن:

+۱ ۲۸۹ ۶۲۲ ۱۶۳۴

ایالات متحده آمریکا

مدرسه شفای کرایست امبسی
328 Changebridge Rd,
Pine Brook,
NJ 07058.

تلفن:

+۱ ۸۳۲ ۷۲۴ ۹۳۹۰
+۱ ۳۴۷ ۸۷۲ ۶۸۱۱



برای آخرین بروز رسانی‌ها و اخبار زنده، SuperUsers

مدرسه شفا را در کینگز چت دنبال کنید.

@hschool را در کینگز چت جستجو و فالو کنید.